
(12) OPI S OCHRONN Y 
WZORU 

PRZEMYSŁOWEGO 

(21) Nume r zgłoszenia : 1 1 4 6 3 

(22) Dat a zgłoszenia: 1 7 . 0 5 . 2 0 0 7 

(19) PL (11 ) 12922 

(51) Klasyfikacja : 
07-06 

(54) Zesta w stołow y 

(45) O  udzieleni u praw a z  rejestracj i ogłoszono : 

31.07.2008 WU P 07/2008 

(73) Uprawnion y z  rejestracj i wzoru przemysłowego : 

WYTWARZANIE ARTYKUŁÓW Z TWORZYW 
SZTUCZNYCH Marek Lipiecki, Warszawa, (PL ) 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego : 

Lipiecki Marek, Warszawa, (PL) 



ZESTAW STOŁOW Y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t now y zesta w stołowy , 

posiadający indywidualny charakter postaci wytworu , obejmującego siedem odrębnych 

elementów zestaw u -  nadan e m u prze z szczególn e cech y kształtó w każdeg o z 

elementów, kolorystyk i ora z wspóln ą cech ę ornamentacj i imitujące j plecionkę 

stanowiącą zewnętrzną powierzchnie ściane k struktur y poszczególnyc h elementó w 

zestawu. 

Przedmiot wzor u uwidocznion o n a załączony m materiale ilustracyjnym, 

na który m pokazan o postaci e każdeg o element u zestawu . 

Fig. 1 -  posta ć solniczk i w  widok u z  przod u 

Fig. 2 -  obra z perspektywiczn y solniczk i z  uchylony m wieczkie m 

Fig. 3 -  posta ć pojemnik a z  pokrywką w  widoku z  przod u 

Fig. 4 -  obra z perspektywiczn y kształtu mniejszego pojemnik a z 

pokrywką 

Fig. 5 -  posta ć serwetnik a w  kolorz e żółty m w  widoku z  bok u 

Fig. 6 -  obra z perspektywiczn y serwetnik a w  kolorz e niebieski m 

Fig. 7 -  obra z perspektywiczn y postac i tac y prostokątne j w  kolorz e 

brązowym 

Fig. 8 -  obra z perspektywiczn y tacy okrągłej w kolorze niebieskim 



Fig. 9 -  obra z perspektywiczn y wszystkic h elementó w zestaw u 

stołowego 

Na wszystkic h obrazac h ilustracj i jest uwidocznion a istot a wspólne j 

cechy płaszczyz n n a powierzchniac h ściane k siedmi u odrębnyc h elementó w 

zestawu stołowego stanowiące j ornamentacj ę w postac i imitującej „plecionkę" 

pasków skrzyżowanyc h sposobe m struktur y wiklinowej . 

Istotne cech y wzor u przemysłowego . 

Indywidualny kształ t pierwszeg o element u zestaw u -  w  postac i solniczk i 

ma tylną ściank ę wykonan ą z  tworzyw a ni e przezroczysteg o w  kształci e 

odwróconego trapezu z  górn ą części ą z  symetryczny m obryse m ćwier ć łukó w 

połączonych półłukiem, w  który m widniej e otwó r d o zawieszania . 

Dolna krawęd ź płytk i tylnie j m a półkolist e denko , z tworzywa ni e 

przezroczystego, na który m jes t osadzon y pojemni k w  kształcie odwróconego pół 

stożka ścięteg o z  tworzyw a przezroczystego , któreg o przedni a powierzchni a jes t 

ozdobiona ornamentacj ą imitując ą „plecionkę " i  posiad a półkolist e wieczk o z 

tworzywa ni e przezroczystego , osadzon e uchylni e w  tylnie j ściance , a  górn a 

powierzchnia wieczk a jes t ozdobiona ornamentacj ą imitując ą „  plecionkę". 

Na tylne j ścianc e solniczk i widniej e wytłoczon y obra z znak u 

graficznego w  postac i stylizowanyc h lite r M i L z  pętlą , a  po d ni m widniej ą 

wytłoczone literk i P P w  obrysi e zagiętyc h trzec h strzałe k tworzących kształ t 

trójkąta za ś powyże j n a ścianc e tylnie j widniej e wytłoczon y obry s kieliszk a 

i widelca a  poniże j wytłoczon e seryjn e cyfry . 

Indywidualny kształ t drugieg o i  trzecieg o odrębnego element u zestawu 

w postac i pojemnik a w kształcie słoja, w  odmianach o różnej wysokości, o przekroju 



kwadratowym z  zaokrąglonym i krawędziam i z  górn ą powierzchni ą płask ą 

zakończoną kolisty m kołnierze m rozszerzony m w  górne j części , z  wewnętrzny m 

gniazdem dl a okrągłe j pokrywki, z  uchwytem w  kształci e kuliste j gałki , a  obrzeż e 

pokrywki jes t wyposażon e w  uszczelk ę gumow ą umieszczon ą w  żłobk u n a 

obwodzie pokrywki , wykonane j z  materiał u ni e przezroczystego . 

Korpus pojemnik a jes t osadzon y trwały m wciskie m w  obrzeż e 

kwadratowego denk a wykonaneg o z  tworzyw a ni e przezroczystego . 

Cztery zewnętrzn e powierzchnie ściane k pojemnik a s ą ozdobion e ornamentacj ą 
« 

imitującą „plecionkę" . N a dolne j powierzchn i denk a widniej ą wytłoczon e 

oznaczenia graficzn e identyczn e ja k n a solniczce . 

Indywidualny kształ t czwarteg o i piątego element u zestawu , w postac i 

serwetnika w kolorze żółtym i  odmian ą kolorz e niebieskim. Każd y serwetnik m a 

dwie boczne płytk i półkoliste, połączon e płytk ą w  kształci e paska , powyże j 

dolnych krawędz i półkolistyc h płyte k bocznych . 

Powierzchnie zewnętrzne ob u bocznyc h płyte k s ą ozdobione ornamentacj ą imitując ą 

„plecionkę" z  pozostawion ą perforacj ą międz y paskami . 

Na dolne j powierzchn i paska łącząceg o płytk i widnieją wytłoczon e znak i ja k n a 

solniczce i  pojemniku . 

Indywidualny kształ t szósteg o element u zestaw u w  postac i tac y 

prostokątnej w  kolorze brązowym, o  zaokrąglonyc h narożnikach , charakteryzuj e si ę 

tym, że je j ściank i boczne wra z z  podstaw ą tworz ą ką t rozwarty , a  ściank i 

obrzeża zakończon e s ą wyprofilowan ą krawędzi ą półkolist ą wygięt ą n a zewnątrz . 

Z krótszyc h bokó w ściank i i  wyprofilowane j krawędz i półkoliste j s ą symetryczn e 

względem siebi e umieszczone płaszczyzny, któr e łączni e z wyprofilowaną krawędzi ą 



półkolistą stanowi ą uchwyt y tacy. 

Powierzchnia płyt y denne j tac y prostokątne j jest ozdobion a ornamentacj ą imitując ą 

„plecionkę" stanowiąc ą istotn ą cech ę wspóln ą wszystkic h elementó w zestaw u 

stołowego. 

Na dni e tac y o d zewnątr z n a zaokrąglonyc h narożac h s ą wytłoczon e 

łukowe krawędzi e stanowiąc e nóżk i tacy. 

Na dolne j powierzchn i tac y widniej ą wytłoczon e znak i ja k n a solniczce , 

pojemniku, serwetniku , 

Indywidualny kształt siódmeg o element u zestaw u w  postaci tac y 

okrągłej w  kolorz e niebieskim, której kolist a płyt a m a ściank ę obrzeż a tworząc ą 

wraz z  podstaw ą ką t rozwarty , a  ścianka obrzeż a zakończon a jes t wyprofilowan ą 

krawędzią półkolistą, wygięt ą n a zewnątrz, w  które j symetryczni e względe m siebi e 

są umieszczone płaszczyzny , a  te płaszczyzny łączni e z  wyprofilowan ą krawędzi ą 

półkolistą stanowi ą uchwyt y tacy. 

Górna powierzchni a płyty denne j tac y okrągłe j jest ozdobion a 

ornamentacją imitując ą „plecionkę" stanowiąc ą istotn ą cech ę wspóln ą wszystkic h 

elementów zestaw u stołowego . 

Na dolne j powierzchni płyt y dennej tac y okrągłe j są wytłoczon e pod 

uchwytami i symetryczni e w  osi poprzecznej czter y łukowe krawędzie stanowiąc e 

nóżki tacy . 

Na dolne j powierzchn i dn a tac y widniej ą wytłoczon e znak i ja k n a solniczce , 

pojemnikach, serwetnikac h i  tacy prostokątnej. 
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